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„Baba za kółkiem”, „kto ci dał prawo jazdy?” - która z nas nie słyszała drwin i złośliwych komentarzy
skierowanych w stronę kobiety kierowcy. Niesłusznie umiejętności prowadzenia samochodu przez
kobiety od lat stanowią źródło niewybrednych żartów. 

„Nigdy, przenigdy nie wysyłaj żony na przegląd auta. Już lepiej wyślij samo auto” - śmieją się panowie, którzy
uważają, że kobieta za kółkiem koniecznie musi poprawiać makijaż, na dodatek ma problem ze zmianą biegów no i
nie potrafi korzystać z lusterek. - O tak, panowie lubią zwracać nam uwagę kiedy akurat my prowadzimy
samochód – mówi Justyna Gawlas z Pogwizdowa – Ile razy z ust mojego męża wydobyło się „Uważaj! Co ty
robisz?! Chcesz nas zabić? - tego nawet nie zliczę.

Według policyjnych statystyk liczba wypadków popełnionych przez mężczyzn jest wielokrotnie większa niż przez
kobiety. Ktoś powie – no dobrze, tylko, że kobiety jeżdżą mniej... - Może i kobiety za kierownicą faktycznie są
mniej zdecydowane, ale z pewnością stanowią mniejsze zagrożenie na drodze. Mężczyźni może i
sprawniejsi manualnie często jednak przeceniają swoje umiejętności - dodaje pani Justyna.

Co do kobiet – kierowców...

- Policjanci drogówki potwierdzają, że kobiety jeżdżą uważniej i ostrożniej, przez co powodują mniej kolizji
i stłuczek. Zdecydowanie rzadziej doprowadzają też do poważnych wypadków drogowych – potwierdza
Rafał Domagała rzecznik prasowy cieszyńskiej policji.

Statystyka za ubiegły rok...

W powiecie cieszyńskim doszło do 1585 zdarzeń drogowych ( łączna suma wypadków i kolizji) z czego kierując
pojazdami kobiety spowodowały 317 zdarzeń, to prawie 20% ( wypadków i kolizji), a mężczyźni 1202 zdarzeń czyli
jakieś 75,8 %. Brakujący procent stanowią piesi (dzieci, kobiety i mężczyźni).

„Kobieta do samochodu się nie nadaje” - to fakt stwierdzony tylko przez mężczyzn. Drogie panie nie bierzmy sobie
go do serca, gdyż nie od dziś wiadomo, że lepszymi kierowcami są kobiety :)
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